
SL,E.G . SFORENINGEN
En slægTsforening! Hvod er det egentlig for noget, er det noget,

som interesserer os (mere eller mindre unge).
Nôr ieg stiller spørgsmôlet er del fordi ieg, som repræsentonl

for 3. generotion, er blevet sot i bestyrelsen.
Først mô ieg fostslô, ot foreningen for mig ikke er det somme

som for 1. generotion. Der vil oltid være el særligT forhold mellem
søskende. Derimod gôr mine ønsker i retning of en mulighed for
konlokt med mennesker, som ieg lidligere hor været >i godt sel-
skob< med. Til doglig er vi tilbøielige til of lukke os inde i en
fost kreds. Derfor er det rort of være sommen med folk i olle
oldre og med forskellige indstillinger. Selv om fomilien efter-
hðnden er blevet meget spredt, hor vi io stodig fælles ting som
boggrund.

En slægtsforening efter delte mønster orrongerer med mere eller
mindre regelmæssige mellemrum (endelig ikke for tit) sommen-
komster under forskellige former. Disse sqmmenkomster skol
gerne hove noget of sige til olle oldre. Selv om der ikke skql være
generolforsomling i år, hører vi gerne om ondre ideer. Hvis vi
kon fô nye ideer, hôber ieg, ot der kon blive endnu større inler-
esse for foreningen, sôledes of der er noget of leve videre pô.

Derfor! Støt foreningen ved ot komme med posiriv kritik.

Kurt.
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I HJEMMEVÆRNSGARDEN I HETSINGøR

TORSDAG DEN 23. MAJ (Kr. Himmelfortsdog)

Kl. 12,00 orrongeres der frokosT, som foreningen er værï for.
Øl og vond kon købes.

Kl. 15,00 orrongeres koffebord med brød - sodovond lil bør-
nene.

NB. I ôr ingen porkeringsofgift.
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Ak io, tiden løber og vi løber med. Nu hører r ollerede fro os
igen, men det er os inden for besfyrelsen en trøsf, of endnu hor
ingen giort vrøvl over olle de publikotioner vi udsender. vi hor
selv lænkt over, of i vore doge, hvor de tleste hqr cenrrolvorme,
kon det være svært ot blive of med qlt det popir.

Pó den onden side er der kun en enkelt, der hor kloget over, ot
hon (hun) hører lor siældent fro os, - nô, men kværJlonter kon

Tgn io ìkke toge høitideligt, og det er vort indtryk, ot størsie_
delen of medlemmerne er klor over, of d e t gør bestyrelsen
i hvert fold ikke.

I øvrigl kon vi forÌælle ovennævnte vedkommende, or vi inden
for bestyrelsen orbeider meget med (olt ondet end vir hon (hun) vel
sige) foreningen, men vi orbeider i det skiulte, og i det mørke'kon
det undertiden være svært for ó personer ol finde hinonden.

som det sikkert vil fremgô of en meddelelse qndet sted her i
blodef, holder vi vor sommerfest i Helsingør den 23. moi. Det er
noget tidligere end sædvonligt, men pô bestyrelsesmødet hos
Kurt den ó. morls blev vi enige om, ot, do der ikke vor tirmeldt
nogen til den vinterfest, som vi ikke fik orrongeret i ôr, (der
skol.fro bestyrelsens side ikke retTes eet bebreiãende ord mod
medlemmerne of den grund) vil vi til efterôret holde en oftenfest
f9r d9 l4-85 ôrige, og sö synes vi, det mô blive en herlig udflugt i

det skønne moi gennem det deilige Nordsiællond til Helsìngør.

vi hor i ór tænkt særligt pô mødrene. lngen behøver ot sró rid-
ligt op for ot smøre modpokker, olle kon slãppe of og fô en rigtig
fridog ud of det. Kommer nogen med togei,' briver 

-de 
hentet of

>Hiemmeværnet< pô bonegórden, nór boie de merder onkomst-
tiden til (01 ) 34 1217 , olten (01 ) 34 OS 74.

. Altsô, mød op den 23. moi. lngen kommer til ot sulte, ingen
kommer til ot kede sig.

Vor goronÌi, Fuld tilfredshed eller pengene er givet dôrligt ud.

Det er ikke ret længe siden ieg fro Henry hor modÌoget en
medlemsliste, der somtidig udviser, hvem der hor betoh Èonrin-

Som Helmer nok sô flot skriver (>l ór hor vi tænkt særligt pô
mødrene<) - - - o. s. v. - - -

For ot kunne deltoge i Ougoord-dogen ig6ï i Helsingør, skol
yi bede om penge, og det dreier sig om kr. 

,l0,00 
for võksne og

kr. 5,00 for børn.
vi hor nu i ôr forenet det nyrtige med det proktiske, idet vi pô

girokortene denne gong beder medlemmerne om of pétegne,
hvor monge de kommer til ougoord-dogen somr ot indbeiole [on-

selv om vi i ôr hor fóer moms, kommer det ikke tir ot gøre ind-
virkning_pó kontingentet, det er stodig kun kr. ,l0,00 foi pqr og
kr. ó,00 for enkeltpersoner.
Nu vil en del medlemmer retfelig spØrge, hvor er Hjemmeværns_
górden i Helsingør? Det vqr et godÌ spørgsmô|, viile qndre svore
i munden pô hionden - -

Blod videre til næste side.
tb.

vi beder om lilmelding inden st. Bededog - sô er konÌingentet
ogsô betolt rettidigt.Helmer.


